5004683-59.2020.8.13.0647, requerida por
PATRICIA FERNANDA DE OLIVEIRA, e
constando nos autos, que o requerido está em lugar
incerto e não sabido, é o presente para CITÁ-LO dos
termos da presente ação e, para no prazo de 15
(quinze) dias, efetuar o pagamento da importância
de R$ 7.503,88 (sete mil, quinhentos e três reais e
oitenta e oito centavos) ou a entrega da coisa, se for
o caso, hipótese em que ficará isento do pagamento
de custas processuais e honorários advocatícios. Fica
a parte advertida de que não sendo embargada a ação
ou rejeitados os embargos, constituir-se-á de pleno